ГЛАВА
 СРЕДНЕКАНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]_17.05.2021                                                                                                   №_7-пг
п.Сеймчан

О внесении изменений в постановление Главы Среднеканского городского округа от 11 марта 2021 № 2-пг «О реализации отдельных положений Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778»

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778 «О мерах реализации отдельных положений Федерального закона «О цифровых финансовых активах, цифровой валюте и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,
п о с т а н о в л я ю:
1. Внести в постановление Главы Среднеканского городского округа от 11 марта 2021 № 2-пг «О реализации отдельных положений Указа Президента Российской Федерации от 10 декабря 2020 года № 778» следующие изменения:
1.1. в пункте 1 постановления слова «с 1 января по» исключить;
1.2. пункт 3 постановления изложить в следующей редакции:
«Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования»

Глава
Среднеканского городского округа                                                         О.Н. Герасимова

Исп. Мазитова А.Р.